平成29年4月20日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 ロ ブ テ ッ ク ス

代表者名  代表取締役社長 地 引  俊 爲

（コード番号：5969 東証第二部)

問合せ先   取締役常務執行役員

管理本部長      山 口  正 光

（TEL 072-980-1110)

監査等委員である取締役の辞任および補欠の監査等委員である取締役の

監査等委員である取締役就任に関するお知らせ

当社の監査等委員である取締役の稲垣貞男氏が、平成29年4月20日をもって監査等委員である取締役

を辞任いたしましたのでお知らせいたします。

なお、稲垣貞男氏の辞任に伴い、法令に定める監査等委員である取締役の員数を欠くこととなるた

め、補欠の監査等委員である取締役の遠藤美智子氏が同日をもって監査等委員である取締役に就任い

たしましたので併せてお知らせいたします。

記

１．辞任監査等委員である取締役（社外取締役）

（１）氏 名：稲垣貞男（いながき さだお）

（２）辞任理由：一身上の都合

（３）辞 任 日：平成29年4月20日

２．就任監査等委員である取締役（社外取締役）

（１）氏 名：遠藤美智子（えんどう みちこ）

（２）就 任 日：平成29年4月20日

なお、遠藤美智子氏は、平成28年6月23日開催の当社第133期定時株主総会において補欠の監

査等委員である取締役に選任されており、社外取締役としての要件を満たしております。

また、遠藤美智子氏を東京証券取引所の定めに基づく独立役員として指定し、同取引所へ届

け出る予定であります。

３．就任監査等委員である取締役の略歴

氏  名

（生年月日）
略 歴

所有する

当社株式数

遠藤
えんどう

美智子
み ち こ

（昭和30年10月15日生）

平成 8年 4月 弁護士登録

稲垣・遠藤法律事務所

平成28年 6月 当社補欠の監査等委員である取締役

現在に至る

1,000株